
\t)-:-;~'.;;RU'LBUk.\ I k.l.)~)\'f ..S:'lZlI'lFUh\ "l'~)\.\
,I Rll'Ll\UC l)r kOSOy()
\. / QF\'ERL\ I 1'0';0\ i~,. 1'l.\D.\ hO';O\'.\
~~/ CO\'I\{."~lISr en hlbO\'O .

\ll:\ISTRI.\ E DREln~:SE i \Ii:\I';TAR~ no FR.\ \ DE

. . ol~fiilqR)'D1~(0
l' r.Br.:\ 0: -""-'--~~-A'X-=- (1-
Data 1Datum! Dat . / J....L;..l/2fJ
Shtojca! Dodacil :~nncx _

PRISHTISE/.\

Republika e Kosoves
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria- Vlada-Government

Ministria e Drejtesise / Ministarstvo Pravde / Ministry of Justice

Nr. ref.: -'-£.bOIL
Ne pajtim me nenin 8 dhe nenin 9, paragrafet 1, 4, 5 dhe 6 te Ligjit Nr. 03/L-0 10 per Noterine;
nenin 8 te Udhezimit Administrativ Nr. 09/2011 per Proceduren e Konkurimit dhe Perzgjedhjen
e Zyrave Noteriale; duke u mbeshtetur ne listen e kandidateve qe plotesojne kushtet e
pranueshmerise ne Sherbimin Noterial te Komisionit per Perzgjedhjen e Notereve, si dhe duke
vepruar ne pajtim me nenin 8, nenparagrafin 1.4, te Rregullores Nr. 02/2011 per fushat e
pergjegjesise administrative te Zyres se Kryeministrit dhe Ministrive,

Ministri i Ministrise se Drejtesise merr kete:

VENDIM PER EMERIMIN E NOTERIT

1. Znj. Sherife (Selim) Tahiri emerohet ne detyren e Noterit.

2. Jurisdiksioni territorial i zyres noteriale te znj. Sherife Tahiri perfshine territorin e
Komunes se Shtimes.

3. Ne pajtim me nenin 19, paragrafin 1, te Ligjit per Noterine, obligohet i emeruari qe
brenda periudhes nje (1) mujore nga dita e hyrjes ne fuqi te ketij vendimi, t'ia ofroje
Ministrise se Drejtesise dokumentin, i cili tregon doreheqjen nga funksioni i tij aktual
zyrtar.

4. Ky vendim hyn ne fuqi ne diten e nenshkrimit.

Prishtine,
16 mars 2012

Vendimi i dergohet:
Te emeruarit;
Arkivit;
Odes se Notereve.
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